
 

 

UCHWAŁA Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/532/2023 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 280 105 123,80 zł zastąpić kwotą 275 715 378,10 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 262 930 777,07 zł zastąpić kwotą 263 809 324,37 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 30 260 055,37 zł zastąpić kwotą 31 138 602,67 zł, w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 231 241,37 zł, zastąpić kwotą 

310 582,60 zł, 

d) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 17 174 346,73 zł zastąpić kwotą 11 906 053,73 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 12 053 246,73 zł zastąpić kwotą 

6 784 953,73 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 280 897 413,46 zł zastąpić kwotą 283 637 025,41 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 262 826 192,50 zł zastąpić kwotą 266 467 428,38 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 234 565 828,18 zł zastąpić kwotą 237 346 471,27 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 183 156 130,64 zł zastąpić kwotą 

183 234 616,06 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 51 409 697,54 zł zastąpić 

kwotą 54 111 855,21 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 19 078 244,29 zł zastąpić kwotą 19 486 484,29 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 326 051,00 zł zastąpić kwotą 7 335 371,00 zł, 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 843



h) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

kwotę 273 531,03 zł zastąpić kwotą 716 563,82 zł, 

i) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 18 071 220,96 zł zastąpić kwotą 17 169 597,03 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7 921 647,31 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 663 057,31 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 6 758 590,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 500 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 11 163 781,31 zł, rozchody budżetu Powiatu 

w wysokości 3 242 134,00 zł.”;; 

4) w § 4: 

a) rezerwy kwotę 2 150 000,00 zł zastąpić kwotą 1 670 000,00 zł, 

b) pkt 1 rezerwa ogólna kwotę 1 460 000,00 zł zastąpić kwotą 1 180 000,00 zł, 

c) pkt 2 rezerwy celowe kwotę 690 000,00 zł zastąpić kwotą 490 000,00 zł, 

d) pkt 2 lit. b zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające 

w sferze pożytku publicznego kwotę 300 000,00 zł zastąpić kwotą 100 000,00 zł; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami w wysokości 17 563 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

6 i nr 6a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 89 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i nr 7a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2 320 406,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8 i nr 8a. 

4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 1 057 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w wysokości 

5 634 953,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6. Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w wysokości 108 904,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10a.”;; 

6) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 20 427 524,71 zł, zastąpić kwotą 20 835 764,71 zł, 

z czego pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 16 691 038,38 zł zastąpić kwotą 

17 099 278,38 zł. 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, w tym: 

1) stan środków pieniężnych na początek roku 11 177,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 843



2) dochody w wysokości 415 016,00 zł, 

3) wydatki w wysokości 426 193,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 12.”.. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Marek Mieszko Gerus 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 843



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 843



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 843



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 843



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 843



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 843



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 843



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 843



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 843



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 843



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/542/2024 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 843


		2024-02-05T11:16:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




